
MS 500iMS 500iMS 500iMS 500i A КартерA КартерA КартерA Картер

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 11470202601 Картер, половина откъм
маховика

1

2 00009888600 Щифт 4

3 00009885211 Съединение 1

4 95230034280 Сачмен лагер с дълбок
канал 15x37,7x11

1

5 11417915902 Ограничителен тампон 1

6 96400031560 Уплътнителен пръстен
15x22x4

1

7 90225001051 Винт IS­M5x27 (3 Nm) 5

8 11470801701 Уплътнение 2

9 00003500533 Капачка на резервоара 1

10 96459487734 O­пръстен 25x3.5 1

11 11470202905 Половина на картера 1

19.01.2024 Стр. 1 на 2



MS 500iMS 500iMS 500iMS 500i A КартерA КартерA КартерA Картер
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

12 90225001051 Винт IS­M5x27 1

13 11201625200 Щифт 1

14 11211625200 Щифт 1

15 11211625205 Щифт 1

16 11281625200 Щифт 1

17 95230034282 Сачмен лагер с дълбок
канал 15x37,7x13

1

18 00006642417 Винт с фланец M8 (23 Nm) 2

19 11286409100 Вентил 1

20 00009741200 Цилиндричен щифт с прорез
2.6x8

1

21 11417915902 Ограничителен тампон 1

22 96400031604 Уплътнителен пръстен
BS15x31,5x4

1

23 11470209700 Гарнитура 1

24 11470300405 Колянов вал 1

25 11176403800 Всмукателна глава 1

26 11226479400 Маркуч 1

27 00006642406 Болт с фланец M8 (23 Nm) 1  * (2.2020)

28 11470071600 Комплект гарнитури 1 (B)

29 11470292300 Гарнитура на цилиндъра 1

30 96400031560 Уплътнителен пръстен
15x22x4

1

31 11470209700 Гарнитура 1

32 96400031604 Уплътнителен пръстен
BS15x31,5x4

1

33 90225001051 Винт IS­M5x27 (3 Nm) 5

34 11471490600 Гарнитура на ауспуха 1

35 11471490500 Гарнитура 1

19.01.2024 Стр. 2 на 2


